2

[bookmark: sub_1000]Сельское поселение «Захаровское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАХАРОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25»января 2021года                                                      №2

с. Захарово

О признании утратившим силу постановления №3 от 25 февраля 2016 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»

  На основании экспертного заключения ЭЗ-581 от 10.12.2020 г Администрацией Губернатора Забайкальского края , руководствуясь статьёй 26 Устава сельского поселения «Захаровское», администрация сельского поселения «Захаровское» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление № 3 от 25 февраля 2016 года»Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»
2. Настоящее постановление официально обнародовать.

Глава сельского поселения «Захаровское»                       З.К. Моторина